



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Unik Holding ApS

Skovvej 103, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 11 94 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Lise Holt Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Unik Holding ApS Skovvej 103 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 26 11 94 72
	Stiftet: 2. juli 2001
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lise Holt Olesen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Komplementarselskabet Unik ApS, Gentofte Unik Human Resources P/S, København People Test Systems AB, Täby Flemming O Møller ApS, Ballerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.295 kr. mod -20.453 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.425.051 kr. mod -215.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.295	-20.453
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.379.147	364.299
Andre finansielle indtægter	333.851	3.738
1 Øvrige finansielle omkostninger	-209.699	-685.221
Resultat før skat	1.487.004	-337.637
Skat af årets resultat	-61.953	121.652
Årets resultat	1.425.051	-215.985
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.379.147	591.402
Udbytte for regnskabsåret	60.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-14.096	-866.287
Disponeret i alt	1.425.051	-215.985



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.364.231	15.710.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.364.231</u>	<u>15.710.828</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.364.231</u>	<u>15.710.828</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	614.096
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	398.222	178.640
Andre tilgodehavender	<u>24.058</u>	<u>1.395.226</u>
Tilgodehavender i alt	<u>422.280</u>	<u>2.187.962</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.452.534</u>	<u>2.118.847</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.452.534</u>	<u>2.118.847</u>
Likvide beholdninger	<u>362.398</u>	<u>32.766</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.237.212</u>	<u>4.339.575</u>
Aktiver i alt	<u>16.601.443</u>	<u>20.050.403</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	536.798	2.195.272
Overført resultat	14.944.052	11.920.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	116.100
Egenkapital i alt	15.665.850	14.356.899
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	782.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.218.924
3 Selskabsskat	117.978	0
Anden gæld	807.615	681.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	935.593	5.693.504
Gældsforpligtelser i alt	935.593	5.693.504
Passiver i alt	16.601.443	20.050.403

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.603.870	12.786.814	113.700	14.629.384
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	591.402	-866.287	58.900	-215.985
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.195.272	11.920.527	116.100	14.356.899
Primokorrektion	0	0	0	-57.200	-57.200
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	1.379.147	-14.096	60.000	1.425.051
Udloddet udbytte	0	-3.275.744	3.275.744	0	0
Korrektion primo	0	238.123	0	0	238.123
Korrektion primo	0	0	-238.123	0	-238.123
	125.000	536.798	14.944.052	60.000	15.665.850



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	209.699	685.221	
	<u>209.699</u>	<u>685.221</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	13.958.742	13.958.742	
Afgang i årets løb	-450.000	0	
Kostpris 31. december 2023	<u>13.508.742</u>	<u>13.958.742</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.206.292	828.836	
Korrektion af tidligere opskrivninger	476.104	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.130.146	1.591.402	
Udbytte	-3.275.744	-213.946	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>536.798</u>	<u>2.206.292</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-454.206	-227.103	
Årets afskrivninger på goodwill	-227.103	-227.103	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-681.309</u>	<u>-454.206</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>13.364.231</u>	<u>15.710.828</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.589.716	1.816.819	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Komplementarselskabet Unik ApS, Gentofte	100 %	75.916	25.916
Unik Human Resources P/S, København	95 %	689.327	189.327
People Test Systems AB, Täby	100 %	0	0
Flemming O Møller ApS, Ballerup	100 %	11.043.738	924.369
		<u>11.808.981</u>	<u>1.139.612</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	-614.096	-1.863.604
Regulering af tidligere års skat	108.197	-916
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>615.899</u>	<u>1.864.520</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>110.000</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	351.978	57.904
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-344.000</u>	<u>-672.000</u>
	<u>117.978</u>	<u>-614.096</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


